PAGE

    АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.08.2018   г.       № 43

        Руководствуясь ст. 15Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии п. 16  раздела 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить дорожную карту контейнерных площадок на территории Селезневского сельского поселения согласно приложения к настоящему постановлению.
     2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.

     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//) и обнародовать в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

    5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П. Новикова

Приложение

к постановлению Администрации

                                  Селезневского сельского поселения

                   от   16.08.2018  г.   № 43

Дорожная карта

 контейнерных площадок на территории
Селезневского сельского поселения

	№ п/п
	Фактический адрес контейнерной площадки или места временного накопления отходов
	Количество контейнеров на контейнерной площадке или места временного накопления отходов, их вместимость: тонн или м3
	Описание места временного накопления отходов: мусоропровод или площадка: (открытая, закрытая); наличие твердого покрытия и ограждения
	Периодичность вывоза отходов
	Адреса зданий или домов, а также наименование организаций или предприятий, которые в них находятся, обслуживаемых данной контейнерной площадкой или местом накопления отходов
	Количество жильцов в доме или работающих в здании
	Норма накопления твердо коммунальных отходов тонн/в месяц

на 1 человека
	Количество образованных отходов

т/год

	д.Селезни

	1
	Ленина 6-8
	1
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно

	Ленина 1-8/15
	7
	0,151
	1,057

	2
	Ленина 10-12
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно

	Ленина 10-20/41
	20
	0,151
	3,02

	3
	Ленина 63
	3
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно

	Ленина 22-42/71
	35
	0,151
	5,285

	4
	Ленина 46
	1
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно

	Ленина 44-56/77
	9
	0,151
	1,359

	5
	Ленина 79
	3
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно

	Ленина 58-70/95
	25
	0,151
	3,775

	6
	Комарова 8-10
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно

	Комарова 1-17
	14
	0,151
	2,114

	7
	Заречная 11-13
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Заречная 1-30
	24
	0,151
	3,624

	8
	Набережная 4-6
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Набережная 1-25
	18
	0,151
	2,718

	9
	Лесная 12-14
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Лесная 1-20
	28
	0,151
	4,228

	10
	Горького 1
	3
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Горького 1-17
	60
	0,151
	9,06

	11
	Запольная 10-12
	3
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Запольная 1-16
	38
	0,151
	5,738

	12
	Колхозная 4-6
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Колхозная 1-22
	37
	0,151
	5,587

	13
	Школьная 1
	1
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Школьная 1-11
	22
	0,151
	3,322

	14
	Селезневская школа 2
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Школьная 2
	99
	0,151
	14,949

	15
	Селезневский Дом культуры
	1
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Дом культуры 1-8
	26
	0,151
	3,926

	16
	пер.Ленина 5
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	пер.Ленина 3-5
	12
	0,151
	1,812

	17
	Льнозаводская 5
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Льнозаводская 1-11
	18
	0,151
	2,718

	18
	Юбилейная 20
	3
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Юбилейная 1-15
	35
	0,151
	5,285

	19
	Юбилейная 25
	2
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Юбилейная 17-29
	14
	0,151
	2,114

	20
	Молодежная 6
	3
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Молодежная 1-22
	32
	0,151
	4,832

	21
	Учительская 2
	1
	Площадка не ограждена, покрытие грунтовое
	Ежедневно
	Учительская 1-22
	20
	0,151
	3,02

Об утверждении дорожной карты контейнерных площадок на территории Селезневского сельского поселения